CÔNG TY CỔ PHẦN
THÉP DANA-Ý

---------------0o0---------------
Số:   745    /2014 /DNY

V/v: công bố Báo cáo tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------0o0---------------

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 10 năm 2014

 Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

   - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty  : CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP DANA-Ý

2. Mã chứng khoán : DNY

3. Địa chỉ trụ sở chính : Đường số 11B, KCN Thanh Vinh, phường Hòa
Khánh Bắc, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng.

4. Điện thoại  : 05113.841182/737992 Fax: 05113.730718

5. Người thực hiện CBTT: HUỲNH VĂN TÂN    Chức vụ: Tổng Giám đốc

6. Nội dung của thông tin công bố:

 Báo cáo tài chính quý III năm 2014 của CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP DANA-Ý
được lập ngày 20 tháng 10 năm 2014 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT,
TMBCTC.

 Nội dung giải trình (chênh lệch 10% LNST so với cùng kỳ năm ngoái): Công
văn số 744-2014/CV-DNY.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: thepdana-y.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu Văn thư.

NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT

Mẫu số 02